



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HMG Technology ApS

c/o Martin Glensbjerg, Oscar Pettifords Vej 27, 10., 2450 København SV

CVR-nr. 20 27 10 78

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Hans Martin Glensbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HMG Technology ApS c/o Martin Glensbjerg Oscar Pettifords Vej 27, 10. 2450 København SV
	CVR-nr.: 20 27 10 78 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Martin Glensbjerg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	ChemoMetec Holding A/S, København Sani Membranes A/S, Furesø Byggeselskabet Danmark A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i selskaber samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -200.664 t.kr. mod -33.951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-53.677	-113
Indtægter af kapitalinteresser	-46.035.748	59.824
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	21.781	0
Andre finansielle indtægter	2.635.066	619
Øvrige finansielle omkostninger	-157.231.035	-94.281
Resultat før skat	-200.663.613	-33.951
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-200.663.613	-33.951
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.035.748	59.824
Udbytte for regnskabsåret	30.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-184.627.865	-93.775
Disponeret i alt	-200.663.613	-33.951



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	83.163.963	111.610
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.870.467	10.447
Andre tilgodehavender	12.150.000	12.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.184.430</u>	<u>134.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.184.430</u>	<u>134.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	79.417	79
Tilgodehavende selskabsskat	8.157.998	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.237.415</u>	<u>79</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	256.034.200	407.896
Værdipapirer i alt	<u>256.034.200</u>	<u>407.896</u>
Likvide beholdninger	120.952.379	162.117
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.223.994</u>	<u>570.092</u>
Aktiver i alt	<u>503.408.424</u>	<u>704.278</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.586.959	67.373
Overført resultat	457.591.466	636.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000.000	0
Egenkapital i alt	503.378.425	704.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	121
Selskabsskat	0	86
Anden gæld	29.999	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.999	236
Gældsforpligtelser i alt	29.999	236
Passiver i alt	503.408.424	704.278

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	67.372.707	636.469.331	0	704.042.038
Årets resultatdisponering	0	-46.035.748	-184.627.865	30.000.000	-200.663.613
Udloddet udbytte fra kapital- interesser	0	-5.750.000	5.750.000	0	0
	200.000	15.586.959	457.591.466	30.000.000	503.378.425



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>251.034.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-156.761.700</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41.424 t.kr., der i regnskabet er indregnet til 0 kr.		


